— 1 —

四川省高等教育学会
川高教会〔2024〕33号

四川省高等教育学会关于公布 2024 年高等

教育科学研究课题立项名单的通知

各有关高校、单位会员、个人会员、高教研究机构：

四川省高等教育学会 2024 年高等教育科学研究课题自

发布以来共收到申报课题 695 项，经组织专家评审，共有 194

项批准立项，其中重大课题 10 项，重点课题 20 项，重点培

育课题 32 项，一般课题 132 项，现将结果予以公布。各单

位、各课题负责人应严格按照《四川省高等教育学会关于发

布 2024 年高等教育科学研究课题的通知》（川高教会【2024】

13 号）和学会的科研项目管理办法等要求，规范课题经费使

用，认真执行研究计划，按时完成研究任务，切实保证成果

质量。

附件：四川省高等教育学会 2024 年高等教育科学研究

课题立项名单

四川省高等教育学会

2024 年 11 月 19 日